
Vánoční projev Jiříka Scholze 2024 

Milí spolužáci, 

paní a páni učitelé, kuchaři, vychovatelky, paní uklízečky, pane školníku  

a milá paní Štěpánko. 

Dnes se scházíme v naší základní škole Žernosecká, abychom společně uzavřeli další 

kalendářní rok. Je to čas, kdy se  ohlížíme zpět na všechny úspěchy, výzvy a zážitky, 

které jsme zažili.  

Ze zážitků jsem vybral tyto: rozbili jsme 12 záchodů, dokázali jsme prorazit  díry ve 

dveřích, také jsme znečistili a ucpali několik desítek záchodů, a mimochodem se 

ztrapnit těmito činy před rodiči. Ale naopak díky našemu velkému úsilí o napravení, 

můžeme znovu realizovat různé akce. K tomu patří i sportovní aktivity,  které jsou super 

(jako třeba včerejší turnaj ve fotbale, běh do schodu a jiné). 

 

Co se týče známek: 

tak jsme obdrželi 10 380 jedniček  

dvojek  17679, 

trojek je kolem 8 000, 

čtyřek je 9680  

a pětek je 3520 ……počkejte …….ano ….děkuji- tak právě jsem dostal zprávu, že 

jedna přibyla, takže to je 3521. 

 

Každý z nás se během tohoto roku něčemu novému naučil, tak to pojďme používat. 

 

Rok, který právě končí, byl plný nezapomenutelných okamžiků, kdy jsme se společně 

smáli a učili.  Každý z nás přispěl k tomu, aby naše škola byla místem, kde se cítíme 

dobře a kde můžeme rozvíjet své schopnosti. 

 

Děkuji všem učitelům za jejich trpělivost a odvahu.   

Děkuji také všem žákům.  

 

Bez vás by tento rok byl nuda 

Přeji vám všem krásné a klidné Vánoce plné radosti a lásky. Ať nový rok přinese mnoho 

nových příležitostí a úspěchů. 

 

Veselé Vánoce a Šťastný nový rok! 

Váš předseda😊, nejrychlejší běžec do schodů z předvčerejší soutěže. 

  


